АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2020   № 260-  па

Об  утверждении  состава
консультативного совета по вопросам
жилищно-коммунального  хозяйства
при  администрации  города  Южно-
Сахалинска

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  17.07.2013
№  1258  «О  создании  консультативного  совета  по  вопросам  жилищно-
коммунального  хозяйства  при  администрации  города  Южно-Сахалинска  и
утверждении  Положения  о  консультативном  совете  по  вопросам  жилищно-
коммунального  хозяйства  при  администрации  города  Южно-Сахалинска»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить  консультативный  совет  по  вопросам  жилищно-
коммунального  хозяйства  при  администрации  города  Южно-Сахалинска  в
составе (далее-Совет):
        Гринберг Александр Маркович — вице-мэр город (председатель Совета);
     Золотов Евгений Александрович — заместитель директора Департамента
городского  хозяйства  администрации  города  Южно-Сахалинска  (заместитель
председателя Совета);
  Матвеенко  Тамара  Геннадьевна  —  начальник  отдела  по  работе  с
управляющими  организациями  Департамента  городского  хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска (секретарь Совета);
      Замотаев Сергей Владимирович — депутат Городской Думы города Южно-
Сахалинска шестого созыва (по согласованию);
 Зубакина  Марина  Анатольевна  —  директор  Южно-Сахалинского
подразделения СРО НП «ЖКХ Групп» (по согласованию);
   Силачёва  Алёна  Чунсиковна  —  член  Общественного  совета  городского
округа «Город Южно-Сахалинск» (по согласованию);
     Квашина Наталья Александровна — исполнительный директор Ассоциации

2
собственников жилья «Мой Дом» (по согласованию);

И  Наталья  Енбоновна  —  генеральный  директор  управляющей
организации ООО «Эммануил Плюс» (по согласованию);

Мельник  Артём  Олегович  —  директор  МУП  «ЖЭУ  №  10»  (по
согласованию);

Ильина Елена Владимировна - заместитель директора ООО «УК ЖЭУ-1»
(по согласованию);

Грищенко  Александр  Владимирович  —  главный  инженер
АО «Сахалинская Коммунальная Компания» (по согласованию);

Родин  Николай  Викторович  — директор  МКП «Городской  водоканал»
(по согласованию).

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска:

-  от  06.03.2014  №  388-па  «Об  утверждении  состава  консультативного
совета  по  вопросам  жилищно-коммунального  хозяйства  при  администрации
города Южно-Сахалинска»;

-  от  21.12.2015  №  3675-па  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  06.03.2014  №  388-па  «Об
утверждении  состава  консультативного  совета  по  вопросам  жилищно-
коммунального хозяйства при администрации города Южно-Сахалинска».

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.
          4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна